
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

33 

51 

283 

26 

97 

122 

39 

10 

18 

28 

25 

11 

69 

37 

Class 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Name 

野口 創司 

後當 優真 

大森 翔 

渡辺 京介 

竹内 真菜 

髙田 颯志 

和田 優馬 

谷口 充樹 

川路 颯葵 

亀山 蒼 

赤嶺 蓮 

柴田 怜空 

森山 響人 

和田 莞慈 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＳＰ忠男広島 

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

ＳＰ忠男広島 

ＴＳＫレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

チームＫＷＪ 

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

ウイリー 

ＣＬＵＢ　Ｍ－ＳＴＹＬＥ 

ＴＳＫレーシング 

Model 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

TC65 

TC65 

KX65 

YZ65 

TC65 

YZ65 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

Total Time 

13:52.853 

13:53.896 

14:23.386 

14:29.747 

15:00.774 

15:29.179 

15:39.255 

15:50.802 

15:55.431 

16:06.818 

16:16.030 

16:37.338 

15:03.581 

15:22.446 

Diff 

1.043 

30.533 

36.894 

1:07.921 

1:36.326 

1:46.402 

1:57.949 

2:02.578 

2:13.965 

2:23.177 

2:44.485 

1 Lap 

2 Laps 

BestLap 

2:16.283 

2:16.083 

2:21.814 

2:21.127 

2:28.242 

2:29.271 

2:33.655 

2:36.417 

2:32.828 

2:22.351 

2:40.376 

2:27.913 

2:36.221 

2:43.501 

In Lap 

6 

6 

2 

6 

3 

3 

5 

3 

3 

5 

4 

5 

2 

2 

周回数の多い順

2位との差 

1.043 

平均時速 

44.089 

ベストラップ 

2:16.083 

ベスト平均時速 

44.973 

ベストラップ保持者： 

51 - 後當 優真 

作成日： 2025/03/09 10:39:18 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会 
キッズ65 

K65_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:21:13 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/03/09 10:25 

user
タイプライターテキスト
※発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
No.02

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

完走者 (75% = 4 Laps) 

DNF 

No. 

51 

33 

26 

28 

283 

25 

18 

69 

97 

10 

39 

11 

37 

122 

Class 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

Name 

後當 優真 

野口 創司 

渡辺 京介 

亀山 蒼 

大森 翔 

赤嶺 蓮 

川路 颯葵 

森山 響人 

竹内 真菜 

谷口 充樹 

和田 優馬 

柴田 怜空 

和田 莞慈 

髙田 颯志 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＰ忠男広島 

ウイリー 

チームＫＷＪ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＴＳＫレーシング 

ＣＬＵＢ　Ｍ－ＳＴＹＬＥ 

ＴＳＫレーシング 

ＳＰ忠男広島 

Model 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

TC65 

YZ65 

KX65 

TC65 

TC65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

3 

1 

Total Time 

14:36.253 

14:36.556 

14:58.365 

15:28.735 

16:03.156 

16:59.921 

17:23.325 

17:36.959 

14:38.716 

14:44.997 

16:02.916 

16:48.011 

16:49.288 

3:01.974 

Diff 

0.303 

22.112 

52.482 

1:26.903 

2:23.668 

2:47.072 

3:00.706 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

DNF 

BestLap 

2:22.059 

2:22.189 

2:28.885 

2:28.759 

2:35.009 

2:43.798 

2:42.413 

2:42.551 

2:41.229 

2:49.078 

2:42.262 

2:53.892 

4:31.994 

In Lap 

5 

5 

4 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

3 

1 

周回数の多い順

2位との差 

0.303 

平均時速 

41.906 

ベストラップ 

2:22.059 

ベスト平均時速 

43.081 

ベストラップ保持者： 

51 - 後當 優真 

作成日： 2025/03/09 14:00:55 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会 
キッズ65 

K65_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:42:37 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/03/09 13:50 

user
タイプライターテキスト
※発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
No.09

user
長方形

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

51 

33 

26 

283 

28 

97 

18 

25 

39 

10 

69 

11 

122 

37 

Class 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Name 

後當 優真 

野口 創司 

渡辺 京介 

大森 翔 

亀山 蒼 

竹内 真菜 

川路 颯葵 

赤嶺 蓮 

和田 優馬 

谷口 充樹 

森山 響人 

柴田 怜空 

髙田 颯志 

和田 莞慈 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

ＳＰ忠男広島 

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

チームＫＷＪ 

ウイリー 

ＴＳＫレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＣＬＵＢ　Ｍ－ＳＴＹＬＥ 

ＳＰ忠男広島 

ＴＳＫレーシング 

Model 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

TC65 

65SX 

TC65 

KX65 

YZ65 

YZ65 

TC65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

Total points 

67 

67 

58 

56 

49 

48 

46 

45 

44 

44 

41 

38 

25 

17 

Heat1 

32 

35 

28 

30 

21 

26 

22 

20 

24 

23 

18 

19 

25 

17 

Heat2 

35 

32 

30 

26 

28 

22 

24 

25 

20 

21 

23 

19 

0 

0 

Heat2 

作成日： 2025/03/09 14:04:41 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会 
キッズ65 

K65_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
長方形




